

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
25	PZA	JUEGO DE FUSIBLES 25 AMPERES	61.74	1543.5
1	PZA	"VÁLVULA,SOLENOIDE INTERNO DEL ACTUADOR	755	755
1	PZA	"VÁLVULA,SOLENOIDE DE ESCAPE DEL ACTUADO	797	797
1	PZA	AMORTIGUADOR, GRADA DEL SALPI	2517	2517
1	PZA	SOPORTE,FASCIA	158	158
15	PZA	FILTRO DE GASOLINA	66.12	991.8
1	PZA	CUERPO-ACEL	2800	2800
1	PZA	ESTRIBOS - TRAX	2838.97	2838.97
1	PZA	LLAVE-BL PTA Y BL IGN (SIN CÓDIGO)	584	584
18	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	307.53	5535.54
1	PZA	BARRA-IMPCT PCHQ TR	3283	3283
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	2840	2840
1	PZA	"FAJA,P/CHQ TR SUP"	1317	1317
1	PZA	MÉNSULA-	77	77
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	26.1	1252.8
1	PZA	JUNTA,CABEZA MOTOR	377	377
1	PZA	BIELA.MOTOR	439	439
10	PZA	BOMBILLA,LUZ EST Y S/GIR	25	250
1	PZA	TUERCA,RDA	106	106
1	PZA	POLEA,INTERM BANDA	332	332
1	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	259.86	259.86
1	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	194.27	194.27
1	PZA	KIT CILINDRO,SEGURO P/LAT DLNT(NO CODIFI	111	111
1	PZA	FILTRO-AIRE COMPT PAS	689.24	689.24
1	PZA	ETIQUETA-LADO PRT/OBJ	416	416
1	PZA	PAQUETE DE CINTURÓN-ASIENTO	285	285
1	PZA	FAJA-	871	871
1	PZA	TERMOSTATO,REFRIGERANTE MTR	182	182
1	PZA	COJINETE-LIB EMBG	478	478
1	PZA	POLEA-INTERM BANDA SINCRO	571	571
1	PZA	TUBO-ENT CLF CUERPO ACEL	425	425
2	PZA	HOJA-LPBS	210.64	421.28
1	PZA	CUBIERTA, ABERTURA DE LA CERRADURA DE LA	350	350
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	177	177
1	PZA	MANIJA,LADO EXT P/LAT TR	745	745
1	PZA	VENTANA-P/LAT DLNT	759	759
1	PZA	INSERTO-ACABADO SALPICADERO INFERIOR DEF	913	913
1	PZA	SELLO,TUBO SAL REFRI ACEITE M	97	97
1	PZA	BISEL,CIL BL P/LAT DLNT	285	285
20	PZA	REFRIGERANTE(OPC 12346290 GAL)	82	1640
1	PZA	BALERO,RUEDA DELANTERA	574	574
1	PZA	TAPÓN,DPST CIL/M FRN	350	350
1	PZA	TAPETES VINIL CRUZE	405.57	405.57
1	PZA	WEATHERSTRIP ASM,R/CMPT LID	694	694
1	PZA	SOPORTE,SALPICADERO DFNS DLNT	256	256
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT(o)	588	588

1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	51	51
1	PZA	EMBLEMA-RJA RAD	295	295
1	PZA	SOPORTE-PLC PERM	711	711
1	PZA	BEZEL,FRT FOG LP	119	119
1	PZA	PANTALLA-AIRE RAD	91	91
1	PZA	PANEL-ACA CMPTA/L	180	180
1	PZA	FRANJA SELLADO-VTN EXT P/LAT DLNT	469	469
1	PZA	CLAXON-SIMPLE (NOTA BAJA)	469	469
1	PZA	CUBIERTA-AJST RDA	560	560
1	PZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DLNT	214	214
1	PZA	BISEL-LUZ ANTINIEBLA DLNT	843	843
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	483	483
1	PZA	BURLETE- PUERTA LATERAL TRASERA (LADO DE	444	444
1	PZA	PROTECTOR-CAL DLNT SIL ESC	223	223
1	PZA	"LUZ,TRASERA"	1656	1656
1	PZA	CAJA-DEP/AR	104	104
2	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	376	752
1	PZA	BURLETE-BORDE DELANTERO DEL COFRE	184	184
1	PZA	"REVESTIMIENTO,CBR/RDA DLNT"	522	522
1	PZA	CUBIERTA-ORIFICIO DE ACCESO DEL OJAL DE	19	19
1	PZA	PANEL-REJILLA ENT AIRE	987	987
1	PZA	TAPON TRANSMISION AUTO	106	106
1	PZA	BURLETE, PUERTA LATERAL TRASE	509	509
8	PZA	BUJÍA,	61.09	488.72
1	PZA	RELEVADOR,MULTIUSO	93	93
1	PZA	BISAGRA,P/LAT DLNT	331	331
1	PZA	MOLDURA,REB P/BRI	562	562
1	PZA	SPACER-FRT BPR FASCIA A/DFL	56	56
1	PZA	BLOQUEO,DLNT P/LAT	690	690
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	4352	4352
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	4352	4352
1	PZA	LAMP ASM-TAIL<SEE GUIDE/CONTACT BFO>	1420.04	1420.04
1	PZA	CERRADURA, PUERTA LATERAL DELANTERA	691	691
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$64558.59  
+IVA (16%) \$9362.82  
**TOTAL \$67880.46**

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON 46/100.-

METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-07-29T00:43:51

SELLO:

mj+fwanBnAl2sEhEitVnpwQAuF1qVg7vGJ31NtYmFOvZpu5dctRO5o0ydbE3xLMdKQpTN+FKzZoh0CWA0u4VQHjVgVEGNEgw+j1tebcj97QDBNVIP3HU3GJDNA3RDRbp6LvT8xsmjilZPSoSgFQ4ysQp/Ht8nMCovSbG+E9R8Q=

SELLO SAT:

ENLeC1LGR9NVnSmaEx4/zn/dLQlh+qZRcZtEJ7n6UH9a6hUfN/pdmemb8nutvb+MTZJTCdqXLvJ08NL/xFg++UsSW0bkaMpBc0q+vBICA TJITcN3/n8zYVVeBO637yXKDNr1KelWOS+oskP2kWaYnRdgQhd9rZaGltuEjiJzQ=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|4B9181D2-952F-4FFE-A2A5-7B71710B51B8|2016-07-

29T00:43:51|mj+fwanBnAl2sEhEitVnpwQAuF1qVg7vGJ31NtYmFOvZpu5dctRO5o0ydbE3xLMdKQpTN+FKzZoh0CWA0u4VQHjVgVEGNEgw+j1tebcj97QDBNVIP3HU3GJDNA3RDRbp6LvT8xsmjilZPSoSgFQ4ysQp/Ht8nMCovSbG+E9R8Q=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI